
ANALISIS DE PRECIOS

OBRA: 

Rubro ITEM

Código Descripción
Unidad de 

Medida
Cantidad

Precio 

Unitario (ARS)

Precio Parcial  

(ARS)

Precio Total 

(ARS)

1 2 3 4 5 6=4*5 7

A MATERIALES 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B MANO DE OBRA 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C TRANSPORTE 0,00

0,00

D EQUIPOS 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E SUBCONTRATOS 0,00

0,00

0,00

0,00

F COSTO COSTO   (A+ B+ C+ D+ E) 0,00

G Gastos Generales (……%) (% F) 0,00

H COSTO   (F+ G) 0,00

I Beneficio (…..%) (% H) 0,00

J Gastos financieros (…..%) (% H) 0,00

K PRECIO SIN IVA   (H+ I+ J) 0,00

PLAN DE MEJORA DE IMAGEN Y CALIDAD EN ESTACIONES DEL AMBA

Unidad Item


